
 

 

2024 年 11 月 1 日 
協力会社各位  

株式会社ナカノフドー建設 
経 理 部 

 
１２月の請求書提出期限について 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。 
 さて、12 月の請求書提出期限につきまして、年末年始休業日の関係から下記の通り早めさせ

ていただきますのでご連絡申し上げます。ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。 
敬具 

記 
 

取引拠点 請求書提出期限 請求書提出先 

本社土木部 

東京本店 

東北支社 

各作業所へお問合せください 

各作業所・各担当部署 名古屋支社 

大阪支社 
2024年 12月 11日（水） 

九州支社 2024年 12月 10日（火） 

 

以上 
 
【ご参考】弊社の年末年始休業日 
2024 年 12 月 28 日（土）～2025 年 1 月 5 日（日） 
 

本件についてのお問合せ先 
本社土木部：各 作 業 所 
東 京 本 店：各 作 業 所 
東 北 支 社：各 作 業 所 
名古屋支社：052-961-7061 
大 阪 支 社：06-6532-8330 
九 州 支 社：092-411-6501 


